
 
 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. CONFALONIERI” 
 

Cod.   mecc. :   MBIC8GB006  -  C.F.:   94627630158  -  Via  San Martino 4,  20900  -    Monza (MB)    Tel. 039. 382280 
Sc. Sec. I gr.  “T. Confalonieri”:   cod. mecc. MBMM8GB017   - via  S. Martino 4,  20900 -  Monza (MB)  Tel 039. 382280 
Scuola Primaria  “A. Volta”:  cod. mecc.   MBEE8GB018 - via  A.  Volta   27,   20900  -  Monza (MB)  Tel. 039. 322043 
Scuola Primaria “E. De Amicis”: cod. mecc. MBEE8GB029 - piazza Matteotti 1,  20900 - Monza (MB) Tel.    039.361491 
Posta  elettronica:   MBIC8GB006@istruzione.it     -   Posta elettronica certificata:            MBIC8GB006@pec.istruzione.it 

 

 

ATTO COSTITUTIVO CENTRO SPORTIVO SCOLASTICO 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Viste le “Linee guida per le attività di educazione fisica, motoria e sportiva nelle scuole secondarie di 1° e 
2° grado emanate dal MIUR – Direzione generale per lo studente, del 04/08/2009, prot. N. 4273; 
 
Visto il PTOF della scuola, in cui sono inserite tutte le attività sportive realizzare nell’istituto, sia in orario 
curricolare sia in orario extracurricolare; 
 
Vista la delibera n. 5 del Collegio Docenti del 6 settembre 2019 con cui si aderisce all’iniziativa ministeriale 
sull’istituzione dei Centri sportivi scolastici; 
 
Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 30/10/2019, con cui si fa propria la delibera del Collegio 
Docenti e la Costituzione del Centro Sportivo Scolastico; 

 
DECRETA 

 

L’istituzione per l’a.s. 2019/2020 del Centro sportivo scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale “T. 

Confalonieri”, Via S. Martino 4, che si propone di promuovere le valenze formative dell’educazione fisica, 

motoria e sportiva nella Scuola. 

Il Centro Sportivo Scolastico è presieduto dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Annalisa Silvestri. 

Coordinatore del Centro e responsabile del relativo progetto viene nominata la docente La Porta Alessia. 

Sono membri effettivi della struttura organizzativa i docenti di educazione fisica in servizio presso questo 

Istituto. 

 

   
  

   
 

                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Dott.ssa Annalisa Silvestri 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0006251/U del 04/11/2019 16:01:32
Progetti e materiali didattici

mailto:%20MBIC8GB006@istruzione.it
mailto:%20MBIC8GB006@pec.istruzione.it

